CHAPTER I.

THE CHURCH OF ROME.

The Church of Rome holds that Accidents in the Eucharist subsist without a subject.

CATECHISM OF THE DECREES OF COUNCIL OF TRENT.

Accidentia, quae aut oculis cernuntur, aut aliis sensibus percipiuntur, sine ulla re subjecta esse mira quadam atque inexplicabili ratione. Ac panis quidem et vini accidentia omnia licet videre, quae tamen nulli substantia inhaerent, sed per se ipsa constant ; quum panis et vini substantia in ipsum Domini corpus ita mutetur, ut panis et vini substantia omnino esse desinant.—Pars 2, c. 4, de Sacr. Euch., qu. 26, p. 185.

The Accidents, which are either seen by the eyes, or are perceived by the other senses, in a certain wonderful and inexplicable manner exist without any subject. And we can indeed see all the accidents of the bread and wine, which nevertheless inhere to no substance, but exist of themselves ; since the substance of the bread and wine is so changed into the very body of our Lord, that the substance of the bread and wine wholly ceases to exist.

THE CATHOLIC CHURCH.

The ancient Church believed that Accidents could not subsist without a subject, and yet never except the Eucharist.

Century II.

IRENÆUS, BISHOP OF LYONS.

Et quod non possit alterum sine altero intelligi, quemadmodum neque aqua sine humectatione, neque ignis sine calore, neque lapis sine durtia (unita enim sunt invicem haec) ; et alterum ab altero separari non potest sed semper coexistere ei : etc. —Contr. Haer., L. 2, c. 12, col. 738, Pat. Gr. T. 7.

And because we cannot understand the one without the other, as neither can we understand water without moisture, nor fire without heat, nor a stone without hardness. For these are united one to another, and one cannot be separated from the other, but must always co-exist with it : etc.

Century IV.

AURELIUS AUGUSTINE, BISHOP OF HIPPO.

Illud vero quod interrogasti, quis concesserit, aut cui posse fieri videatur, ut id quod in subjecto est, maneat, ipso intereunte subjecto? Monstruosum enim et a veritate alienissimum est, ut id quod non esset nisi in ipso esset, etiam cum ipsum non fuerit, possit esse.—Soliloq., L. 2, c. 13, n. 23, col. 896, Pat. Lat. T. 32.

Omne quod in subjecto est, si semper manet, ipsum etiam subjectum maneat semper necesse est.—Ibid., n. 24.

Si enim subjectum est animus arte in subjecto existente, neque subjectum immutari potest quin et id quod in subjecto est immutetur.—Sed ne rationi nostrae adversentur, qua dictum est, mutato subjecto omne quod in subjecto est necessario mutari, videndum est. Sed non adversantur. Nam illud secundum hanc mutationem subjecti dicitur, per quam omnino mutare cogitur nomen. Nam si ex albo cera nigrum colorem ducat alicunde, non mimus cera est; et si ex quadrata rotundam formam sumat, et ex molli durescat, frigescatque ex calida: at ista in subjecto sunt, et cera subjectum. Manet autem cera non magis minusve cera, cum illa mutantur. Potest igitur aliqua mutatio fieri eorum quae in subjecto sunt, cum ipsum tamen juxta id quod hoc est ac dicitur, non mutetur. At si eorum quae in subjecto sunt, tanta commutatio fieret, ut illud quod subesse dicebatur, dici jam omnino non posset; veluti cum calore ignis cera in auras discedit, eamque mutationem partitur ut recte intelligatur mutatum esse subjectum, quod cera erat, et cera jam non est: nullo modo aliqua ratione quidquam eorum, quae in illo subjecto ideo erant quia hoc erat, remanere putaretur.—De Im-